

Krappan ApS
Langkær 50, 6100 Haderslev

CVR-nr. **31 58 98 86**

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Emil Nissen Krap
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Krappan ApS Langkær 50 6100 Haderslev
	Hjemmeside: www.krappan.dk
	CVR-nr.: 31 58 98 86
	Stiftet: 2. december 2008
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Nissen Krap
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Nykredit Bank Nordea Bank
Modervirksomhed	ENK Holding ApS



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handelsvirksomhed med salg af hovedsageligt boligventilation og produkter i tilknytning hertil.

Salg foregår primært via webshop med showroom i Haderslev, Langkær 50.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 361 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat	361.270	298.484
1 Personaleomkostninger	-51.404	-79.306
Driftsresultat	309.866	219.178
Finansielle indtægter	9.080	2.588
2 Finansielle omkostninger	-20.920	-20.409
Resultat før skat	298.026	201.357
Skat af årets resultat	-70.265	-39.298
Årets resultat	227.761	162.059
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.761	162.059
Disponeret i alt	227.761	162.059

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	860.089	839.819
Varebeholdninger i alt	860.089	839.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	566.799	107.344
Andre tilgodehavender	33.103	25.980
Tilgodehavender i alt	599.902	133.324
Likvide beholdninger	314.149	770.451
Omsætningsaktiver i alt	1.774.140	1.743.594
Aktiver i alt	1.774.140	1.743.594

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	285.893	58.132
	Egenkapital i alt	<u>410.893</u>	<u>183.132</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.694	337.862
	Gæld til tilknyttede virksomheder	972.972	1.075.078
	Anden gæld	31.581	146.782
	Periodeafgrænsningsposter	0	740
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.363.247</u>	<u>1.560.462</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.363.247</u>	<u>1.560.462</u>
	Passiver i alt	<u>1.774.140</u>	<u>1.743.594</u>
4	Eventualposter		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Personaleomkostninger			
Personaleomkostninger i øvrigt	51.404	79.306	
	<u>51.404</u>	<u>79.306</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	20.694	20.309	
Andre renteomkostninger	226	100	
	<u>20.920</u>	<u>20.409</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	58.132	183.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.761	227.761
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>285.893</u>	<u>410.893</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ENK Holding ApS, CVR-nr. 28712219 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
